
令和 6年１0月 吉日 

 

徳山カントリークラブ 

グランドマンスリー  

出場資格者各位 

 

徳山カントリークラブ 

 

徳山カントリークラブ「グランドマンスリー杯」出場案内について 

 

拝啓 

 

小雪の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて、本年度も１２月１5日（日）に 【グランドマンスリー杯】を開催致します。 

昨年の１２月度昇竜杯・月例杯、本年度の新年杯・昇竜杯・月例杯におきまして、上位３

位に入賞された方が対象となります。 

また 2023年度の【グランドマンスリー杯】が悪天候で中止となった為、昨年の対象者の

方に本年度の出場資格を付与致します。 

つきましては、皆様お忙しいとは存じますが、何卒、お誘いあわせの上ご参加頂きます様、

お願い申し上げます。 

敬具 

申込について 

 

・申込は、12月 5日（木）１３時までに、直接クラブにご連絡頂き、12/15（日）のグラ

ンドマンスリー杯参加、ご希望の時間・組合せ等をお申し付け下さい。 

（自動的にエントリーはされておりません。必ずクラブに出席のご連絡いただきます様、

お願い致します。） 

 クラブインフォメーションに専用の紙も用意しております 

・スタート時間につきましては、後日組合せ表を出場者の皆様へご郵送致します。 

 ・競技参加料は¥1,000-（税別）となります。 

・申し込みが３名様 ２名様の場合は単独申込者があれば入れさせてもらう場合があり    

ます。これに意義は認めません。 


